

# 英明視訊科技實業社報價單

日期：2021/9/22

客戶名稱：亞洲科技園區

電話：0936-038000

工程名稱：監視系統工程

傳真：03 -326-7149

聯絡人：黃主任

經辦人：馬文明 手機：0935-598-798

項	品 名	數量	單位：m <sup>2</sup>	單價	合計
1	CAT5網絡線線材費用	708	m	\$15	\$ 10,620
2	1.25mmPVC 電源線附鋼索線材費用	496	m	\$ 15	\$ 7,440
3	CAT6高速傳輸網絡線材費用	1,255	m	\$ 18	\$ 22,590
4	KIM品牌臺灣製造 2 百萬畫素高解析紅外線攝影機（投射距離高達40米，含支架及五金另料）	15	只	\$ 2,500	\$ 37,500
5	KIM品牌臺灣製造戶外防水 2 百萬畫素高解析紅外線攝影機（投射距離高達40-60米，含防護罩支架及五金另料）	1	只	\$ 3,500	\$ 3,500
6	線材拉線施工工資	2,459	m	\$ 15	\$ 36,885
7	16路AHD 高畫質監控主機含4TB硬碟	1	臺	\$ 18,500	\$ 18,500
8	攝影機安裝調測及網路傳輸器等五金另料施工費用	16	只	\$ 600	\$ 9,600
9	機房設備組裝/線路整理及裝置網路傳輸器等	1	式	\$ 2,000	\$ 2,000
10	22吋HDMI監視器用螢幕	1	臺	\$ 3,650	\$ 3,650
小計：					\$ 152,285
5% 稅金：					\$ 7,614
總計：					\$ 159,899

